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JULI 2025  

 

Nu är vi mitt i sommaren och de flesta har eller har 

haft lite semester. Ta hand om er i värmen och håll 

gärna lite extra koll i området om grannen är 

bortrest.  

Vi hoppas att vädret håller i sig även in i hösten! 

Datum och plats för årsstämman 
Skriv upp den 22 september i era kalendrar, då är 

dags för årsstämma mellan 18:00 – 20:00. Vi är på 

samma plats som förra året i restaurang Lyon på 

Åby Arena 

Kallelse kommer till er brevlåda några veckor före 

årsstämman.  

Vi vill också påminna om att sista datum att skicka 

in motioner inför årets stämma är 31 juli. Dessa kan 

skickas till styrelsens mailadress eller läggs i 

samfällighetens brevlåda 

En motion är ett förslag eller fråga som ni vill att 

årsstämman tar upp för diskussion och fattar ett 

beslut om. Motionen behöver innehålla förklarande 

text så att medlemmarna förstår bakgrunden till 

förslaget och ert förslag till beslut.  

Byte av värmerör 
I förra Nordgårdsnytt informerade vi om att vi 

skulle byta ut uttjänta värmerör på Travtränargatan. 

Återställning efter genomfört arbete pågår just nu 

och beräknas vara klart inom kort.  

 

Information från valberedningen 
Valberedningen hälsar att de fortfarande söker 

personer som är intresserade att väljas in till 

styrelse, valberedning och till revisorer på 

årsstämman. Ni kanske vet någon som nu tycker 

skulle passa och ni vill tipsa valberedningen om?  

Hör gärna av er med frågor och/eller meddela 

intresse snarast på AnnaAsheim507@hotmail.com 

eller genom att lägga en lapp i samfällighetens 

brevlåda. 

 Flaggning i området 
Vår förening äger en flaggstång och en flagga. Det 

är alltid trevlig när det flaggas men är även 

förknippat med en del arbete. Under de senaste åren 

har vi inte haft någon som varit intresserad av att 

ansvara för flaggningen. Till följd av detta har vi 

inte haft möjligheten att flagga på alla flaggdagar.  

Finns det någon boende i området som är 

intresserad av att ta hand om flaggan och sköta 

flaggningen? Det finns inga krav på hur ofta det ska 

flaggas men om den kommer upp några flaggdagar 

om året är det självklart trevligt. Om du är 

intresserad ber vi dig att kontakta kontakta 

styrelsen via mail. 

 

Gästparkeringar  
Travtränargatan 5, 14, 31 
Seldonsgatan 37, 65 
Sadelgatan 87, 91, 102, 110, 114 
Ridlärargatan 165, 170, 174 
Måldomargatan         181, 192, 204 

 

 


